
Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia . . . . Q 3 . . . W l C V y . W v . . . v,s

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Łowickiego 
w zakresie realizacji pilotażowego programu „ Aktywny Samorząd”

Na podstawie art.48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r, o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 1445,1045,1890),Umowy nr AS3/000017/05/D 
z dnia 26.04.2013r. „Aktywny Samorząd” Zarządu Powiatu Łowickiego uchwala co 
następuje:

Udziela się pełnomocnictwa Panu Robertowi Wójcikowi -  Dyrektorowi Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzime w Łowiczu do występowanie w imieniu Powiatu 
Łowickiego w zakresie realizacji pilotażowego programu „Aktywny Samorząd' ’ 
a w szczególności do reprezentowania , składania oświadczeń woli i zaciągania 
zobowiązań w imieniu i na rzecz Powiatu Łowickiego w ramach w/w programu w tym 
także do podpisywania umów związanych z realizacją tegoż programu, jak również do 
dysponowania i wydatkowania przekazanych środków w ramach programu oraz do 
rozliczania się z otrzymanego dofinansowania a także do składania innych oświadczeń 
woli i dokumentów związanych z wdrożeniem i wykonywaniem pilotażowego 
programu „Aktywny Samorząd”.

Uchyla się uchwałę Nr 440/2013 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 
27 czerwca 2013 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu 
Łowickiego w zakresie realizacji pilotażowego programu „ Aktywny Samorząd”

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Łowiczu.

§1

§2

§3

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Krzysztof Figat -  Starosta Łowicki

Grzegorz Bogucki -  Wicestarosta Łowicki 

Jacek Chudy -  Członek Zarządu



UZASADNIENIE

Na podstawie umowy nr AS3/Ó00017/05/D z dnia 26.04.2013 r. w sprawie realizacji 
pilotażowego programu „Aktywny samorząd ” Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Łowiczu będzie realizowało zadania wynikające z w/w programu.


